[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области
РЕШЕНИЕ
___________________________________________________________________________
      от 01.12.2010.   № 5/13

            г.Шатура

Об установлении надбавки к цене (тарифу) для потребителей на услугу холодного водоснабжения МУП «Шатурское ПТО ГХ» на 2011 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 14.07.2008. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», решением Совета депутатов от 30.06.2010. № 5/9 «Об утверждении инвестиционной программы по развитию объектов водоснабжения МУП «Шатурское ПТО ГХ» на 2011-2017г.г.»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2011.  надбавку к тарифу (цене) для потребителей на услугу холодного водоснабжения МУП «Шатурское ПТО ГХ» на 2011 год в размере:

- 1,06 руб./м3 без учета НДС;

- 1,25 руб./м3 с учетом НДС.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.
3. Направить настоящее решения главе Шатурского муниципального района для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

          О.А. Емельянов

Глава муниципального района

А.Д. Келлер